
кВт*ч Цена кВт*ч Цена кВт*ч
В т.ч. население 

кВт*ч
Цена кВт*ч

В т.ч. население 

кВт*ч
Цена

янв.20 1 974 607,00 5,04808 0,00 0,00000 10 572 458,00 0,00 6,18904 227 947,00 0,00 6,74989

фев.20 2 371 318,00 5,30486 0,00 0,00000 10 587 013,00 0,00 6,48423 210 187,00 0,00 7,02859

мар.20 2 416 081,00 5,04470 0,00 0,00000 10 280 391,00 0,00 6,27198 220 148,00 0,00 6,67951

апр.20 2 172 747,00 5,00750 0,00 0,00000 7 452 497,00 0,00 6,14918 180 798,00 0,00 6,69474

май.20 1 567 780,00 5,21613 0,00 0,00000 6 818 440,00 0,00 6,16813 187 539,00 0,00 6,68420

июн.20 702 148,00 5,49931 0,00 0,00000 6 734 877,00 0,00 6,46036 199 893,00 0,00 6,96309

июл.20 644 684,00 5,15092 0,00 0,00000 7 503 017,00 0,00 6,50672 257 007,00 0,00 7,10483

авг.20 626 992,00 5,16951 0,00 0,00000 8 062 845,00 0,00 6,58509 297 032,00 0,00 7,08016

сен.20 856 339,00 5,11914 0,00 0,00000 8 361 254,00 0,00 6,51356 345 930,00 0,00 6,96325

окт.20 1 182 098,00 4,97481 0,00 0,00000 9 213 926,00 0,00 6,28095 366 296,00 23 549,00 6,83325

ноя.20 1 352 541,00 5,48400 0,00 0,00000 9 402 075,00 19 868,00 6,35035 357 048,00 46 733,00 6,53072

дек.20 1 558 850,00 5,63127 0,00 0,00000 10 198 225,00 100 395,00 6,11650 394 433,00 61 712,00 6,31798

Итого за 

2020г.
17 426 185,00 0,00 105 187 018,00 3 244 258,00

ВН СН1 СН2 НН ВН СН1 СН2 НН ВН СН1 СН2 НН ВН СН1 СН2 НН

кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч

янв.20 1 974 607,00 0,00 10 540 402,00 197 195,00 0,00 0,00 0,00 30 052,00 0,00 0,00 32 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00

фев.20 2 371 318,00 0,00 10 556 281,00 181 255,00 0,00 0,00 0,00 28 192,00 0,00 0,00 30 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740,00

мар.20 2 416 081,00 0,00 10 261 728,00 191 779,00 0,00 0,00 0,00 27 389,00 0,00 0,00 18 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980,00

апр.20 2 172 747,00 0,00 7 443 444,00 156 713,00 0,00 0,00 0,00 23 471,00 0,00 0,00 9 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614,00

май.20 1 567 780,00 0,00 6 813 313,00 165 514,00 0,00 0,00 0,00 21 389,00 0,00 0,00 5 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636,00

июн.20 702 148,00 0,00 6 731 265,00 177 675,00 0,00 0,00 0,00 22 218,00 0,00 0,00 3 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

июл.20 644 684,00 0,00 7 499 364,00 237 920,00 0,00 0,00 0,00 19 087,00 0,00 0,00 3 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

авг.20 626 992,00 0,00 8 057 223,00 277 699,00 0,00 0,00 0,00 19 333,00 0,00 0,00 5 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

сен.20 856 339,00 0,00 8 354 399,00 328 515,00 0,00 0,00 0,00 17 415,00 0,00 0,00 6 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

окт.20 1 182 098,00 0,00 9 209 021,00 328 546,00 0,00 0,00 0,00 37 750,00 0,00 0,00 4 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ноя.20 1 352 541,00 0,00 9 395 724,00 335 575,00 0,00 0,00 0,00 21 470,00 0,00 0,00 6 351,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00

дек.20 1 558 850,00 0,00 10 191 190,00 371 913,00 0,00 0,00 0,00 22 180,00 0,00 0,00 7 035,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого за 

2020г.
17 426 185,00 0,00 105 053 354,00 2 950 299,00 0,00 0,00 0,00 289 946,00 0,00 0,00 133 664,00 343,00 0,00 0,00 0,00 3 670,00

Уровень напряжения

Объем фактического полезного отпуска электроэнергии (мощности по уровням напряжения) за 2020 год

АО «ЦЭК»

Уровень напряжения

Объем фактического полезного отпуска электроэнергии в разрезе территориальных сетевых компаний за 2020 год
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